Sugar and Spice Bites Menukaart

https://menukaart.menu
Generaal Cronjestraat 33ZW 2021 JB, Haarlem, Netherlands
+31645004814 - https:/lwww.sugarandspicebites.nl/

De menukaart van Sugar and Spice Bites uit Haarlem bevat ongeveer 77 verschillende schotels en drankjes.
Gemiddeld betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 11 €. Wij zijn een eigentijds Indiaas restaurant. We
bieden een uniek concept waarbij we laten zien dat Indiaas eten meer is dan alleen curry. Kom het bij ons
ervaren! Ons menu bestaat uit diverse soorten curry, Indiase Thali, Indiase Tapas en verschillende street food
gerechten uit India. Neem gerust een kijkje op onze website www.sugarandspicebites.nl voor ons volledige
menu.



https://menukaart.menu/restaurants/haarlem/sugar-and-spice-bites/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/haarlem/sugar-and-spice-bites

Sugar and Spice Bites Menukaart

Hoofdgerechten

ZWARTE DAAL

Voorgerecht

PANEER PAKORA

Frisdranken

WATER

Lassi

MANGO-LASSI

Bieren
BIER

Kip Curry

CAHSEW CREAM CHICKEN

Sizzlers
SIZZLING BROWNIE MET 1JS

Lucknowi Chaat

MAND CHAAT

Koffie

ESPRESSO

Popular Items

INDIASE THALI

WARME DRANKEN

KOFFIE

11€

6€

4€

3€

19€

7€

6€

2€

30€

2€

Bijgerecht

BLACK DAAL FLAMBE

Organic Wine

ORGANIC BEER

Broden

DOSA

Street Entrees

PANI PURI-SCHOTEN

BEER AND WINE
(alcohol)

RODE WIINGLAS

Alcoholische Dranken

INDIAAS BIER
WHISKY

Brood

PAV BHAJI
VADA PAV

Warme Dranken

THEE
KOFFIE

Pav Bhaji

MASALA PAV
EXTRA PAV

14 €

5€

11 €

6€

4¢€

7€

11€
4¢€

3€

4€
2€
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Vegetarisch

SPICE DELIGHT 19 €
CAHSEW CREAM VEG 19€
SAAG PANEER PALAK PANEER 19 €
Naan

ONION CORIANDER MASALANAAN 4¢€
KNOFLOOK NAAN 3€
BOTER NAAN 3€
Voorgerechten

SAMOSA CHOLE CHAAT 7€
SEV PURI TAARTLETS 6 €
MUMBAI SPECIAL BHEL 6 €
AARDAPPEL PAKORA 5€
SAMOSA CHOLE CHAAT XL 10 €
Indiaas

BOTER NAAN 3€
KNOFLOOK NAAN 3€
PAPADUM 2€
JEERA RIJST 8 €
BOTER KIP 19€
PANEER BOTER MASALA 19 €
Indian Tapas

5 COURSE INDIAN TAPAS DINNER 35¢€
4-GANGEN INDIAAS TAPAS-DINER 30€
10 COURSE INDIAN TAPAS DINNER 40 €
4 COURSE INDIAN TAPAS DINNER 30€
10-GANGEN INDIAAS TAPAS-DINER 40 €
5-GANGEN INDIAAS TAPAS-DINER 35¢€

Nagerecht

HOT COLD AND SWEET 7€
LLC- LEKKER LIQUOR AND COFFEE 6 €
LIQUID PAAN 3€

HEET KOUD EN ZOET (HOT COLD

AND SWEET) 7€
COOL FEE 7€
LLC- LEKKER LIQUOR COFFEE 6 €
SIZZLING BROWNIE MET ICE CREAM 7€
ALL TIME FAVORITE
Drankjes
ORGANISCH WIJN ZOETE WIJNGLAS 5 €
BIOLOGISCH BIER 5¢€
INDIASE WIJNROOD WITTE FLES 38 €
INDIASE MASALA-THEE 4¢€
SNS SPLASH 7€
COLA ICE TEA BITTER LEMON 3¢
GINGER ALE
SIP N SPICE 3€
Dranken

WIIJNMOJITO

SPRANKELENDE 20 €

SHANGRIA FLESSEN

ALLEEN

BIER 3€
WIT WIINGLAS 4¢€
RODE WIJNGLAS 4¢€
WITTE WIJN FLES RODE WIJN 21 €
BIOLOGISCHE WIJNFLES 28 €
JOHNNY GINGER
THEE 3€
WITTE WIJNGLAS 4¢€

ORGANIC WINE SWEET WINE GLASS 5¢€
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WHITE WINE RED WINE BOTTLE 21€ INDIASE MASALA-THEE 4€
ORGANIC WINE BOTTLE 28 €
INDIAN WINE RED WHITE BOTTLE 38 €

WINE MOJITO SPARKLING
SANGRIA BOTTLES ONLY

WATER (NON SPARKLING OR
SPARKLING)

20 €

Sugar and Spice Bites

Generaal Cronjestraat 33ZW Openingstijden:

2021 JB, Haarlem, Netherlands Dinsdag 19:00-21:30
woensdag 19:00-21:30
donderdag 19:00-21:30
vrijdag 19:00-21:30
zaterdag 19:00-21:30
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